на акт за частна общинска собственост №  3335/27.02.2025
г., на цена не по- ниска от пазарната стойност на имота,
определена от независим сертифициран оценител,  в размер
на  379  131,00  лв.  (триста седемдесет и девет хиляди сто
трийсет и един лева) или 193 847,00 евро (сто деветдесет
и три хиляди осемстотин четиридесет и седем евро).
Стойностите са без ДДС.

4. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и
сключи предварителен договор за прехвърляне правото на
собственост на основание чл.15,  ал.  3  и ал.5  от ЗУТ,  а
след влизане в сила на проекта за изменение на плана за